Terracap - Edital 01/2020, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

A Terracap, por intermédio do Centro de Integração Empresa Escola - CIEE torna público o cancelamento do

processo seletivo publicado pelo Edital nº 01, de 10 de fevereiro de 2020, devido à impossibilidade de realização das provas

presenciais em atenção às medidas de enfrentamento da emergência de saúde pública devido à pandemia.

Brasília, 11 de janeiro de 2021.

Centro de Integração Empresa Escola - CIEE